112• •
ZELEC
Ze
le
c
- C
at
al

ZELEC
113• •
28 95,5
15
60
70
Dimensions (mm)
Références Intensités*
(A)
Sensibilités
IΔn
Ø passage
(mm)
Tensions de tenue
aux chocs (kV)
TDB028003 250 300 mA à 15 A Ø28 6,4
TDB0283CM 250 30 mA à 1,5 A Ø28 6,4
TDB060003 400 300 mA à 15 A Ø60 9,6
TDB0603CM 400 30 mA à 1,5 A Ø60 9,6
TDB090003 630 300 mA à 15 A Ø90 12,8
TDB0903CM 630 100 mA à 1,5 A Ø90 12,8
TDB110003 1000 300 mA à 15 A Ø110 12,8
TDB1103CM 1000 200 mA à 1,5 A Ø110 12,8
TDB160003 1600 300 mA à 15 A Ø160 12,8
TDB210003 2000 300 mA à 15 A Ø210 12,8
TDB321050 Nous consulter 1 à 50 A 325 x 125 12,8
TDB471050 Nous consulter 1 à 50 A 470 x 160 12,8
60
68
45
40